附件1

江苏省高校思想政治教育研究会

关于评选表彰2003－2007年高校思想政治教育优秀科研成果的通知
苏高思[2007]1号

各高校思想政治教育委员会：

经研究，江苏省高校思想政治教育研究会拟于明年初召开第七次研究会全体会员代表大会（具体时间另行通知），同时集中评选表彰2003－2007年高校思想政治教育优秀科研成果。现将有关评选表彰事项通知如下：

一、表彰目的

表彰奖励对高校思想政治教育具有实践指导意义、富有理论创见的优秀论文、优秀专著，促进高校思想政治教育理论研究，推动高校思想政治教育实践发展。

二、评选范围

凡本研究会团体会员单位的成员，自2003年1月至2007年12月31日止，符合下列要求的论文、专著，可以参加评选：

1． 在省部级以上（含省部级）刊物发表的关于高校思想政治教育的论文、调研报告等；正式出版的高校思想政治教育研究专著；

2． 在省部级以上（含省部级）年会、研讨会或学术讨论会上入选的关于高校思想政治教育的论文、专著；省部级以上（含省部级）领导机关委托或采用的调研报告；

3． 系列丛书、论文集不整体参评，其中相对独立的分册或单篇论文不参评；课题研究的阶段成果不参评；已获省部级以上奖励的成果不参评；教材、译著、工具书不参评。

三、表彰名额

优秀论文、专著的评奖分为专著类和论文类。共设一等奖10名，二等奖20名，三等奖50名，优秀奖若干名。获奖人员由省高校思想政治教育研究会颁发证书。
                            江苏省高校思想政治教育研究会

                                  2007年12月17日

附件2

2003－2007年江苏省高校思想政治教育

优秀科研成果申请表

	论文（专著）名称

	作者姓名
	性别
	年龄
	职务
	职称
	工作单位

	何时发表在何种刊物（论文）

	何时由何出版社出版（专著）

	何时提交何学术会议（论文）

	书面交流（论文）
	会议宣读（论文）

	论文（专著）主要内容、申报理由及申报等级

	推荐单位对论文（专著）的评价

（签章）

年　　月　　日

	省研究会秘书处审核意见

（签章）

年　　月　　日